

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Zorunlu Eğitim Programı ve Fakültemiz Program Çıktıları İlişisine Yönelik Matris

	1- Belirli ve bulguları uygun şekilde değerlendirip, hastalık ve durumlarda ilişkilendirerek tanı, tedavi ve sevk süreçlerini yönetir.	2- Dental ve tıbbi acil durumlar ile riskli ve öncelikli durumları saptayabilecek bilgiye sahiptir.	3- Güncel ve kanıtla dayalı bilimsel bilgiye uygun araç gereçler ile ulaşarak eleştirel ve analitik bakış açısı ile yorumlar.	4- Toplumun sağlık düzeyinin iyileştirilmesine yönelik olarak çalışan birey veya gruplarla iletişim ve iş birliği içindedir.	5- Diğer sağlık çalışanları ile uyum içerisinde, ekibin başarısını ön planda tutarak etkin bir şekilde ekip çalışması yapar.	6- Hastadan elde ettiği verileri top ve dış hekimliği kuramsal bilgilerle birlikte değerlendirerek sistematik bir tedavi planı oluşturur.	7- Mesleğiyle ilgili uygulama, araştırma, öğrenme ve yönetsel süreçleri bilişim teknolojilerinden de yararlanarak yürütür	8- Bilgi ve becerilerini geliştirmeye sürekli olarak açaktır ve yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiştir.	9- Hastalar ve yakınları ile sosyal ve kültürel farkları gözleterek karşılıklı güven, anlayış ve saygı temelinde iletişim oluşturur.	10- Meslektaşları ve diğer sağlık çalışanları ile etkili ve doğru biçimde yazılı ve sözlü iletişim kurar.	11- Toplum sağlığını gözleterek öncülük ve koruyucu ağız ve dış sağlığı hizmeti sunar.	12- Görev ve sorumluluklarını bilir, etik ve insani değerleri gözleterek mesleğini yapar.
I. Sınıf												
Tıbbi Biyoloji ve Genetik						X						
Yabancı Dil - I			X					X				
Yabancı Dil - I			X					X				
Dış Hekimliği Tarihi								X				X
Davranış Bilimleri				X					X	X		
Dış Hekimliğine Giriş ve Terminoloji						X				X	X	X
Dış Anatomisi ve Fizyolojisi	X					X						
Üniversite Yaşamına Geçiş							X	X				
Topluma Hizmet Uygulamaları - I					X				X	X	X	
Biyofizik	X		X									
Anatomi	X		X			X						
Koruyucu Dış Hekimliği ve Toplum Ağız ve Dış Sağlığı- I				X				X			X	
Karriyer Planlama								X	X			
Temel Bilişim Uygulamaları			X					X				
Çocuk Hakları ve Aile Eğitimi									X		X	X

	1- Belirli ve bulguları uygun şekilde değerlendirip, hastalık ve durumlara ilişkilendirerek tanı, tedavi ve sevk süreçlerini yönetir.	2- Dental ve tıbbi acil durumlar ile riskli ve öncelikli durumları saptayabilecek bilgiye sahiptir.	3- Güncel ve kanıtta dayalı bilimsel bilgiye uygun araç gereçler ile ulaşarak estirel ve analitik bates açısı ile yorumlar.	4- Toplumun sağlık düzeyinin iyileştirilmesine yönelik olarak çalışan birey veya gruplarla iletişim ve iş birliği içindedir.	5- Diğer sağlık çalışanları ile uyum içerisinde, ekibin başarısını ön planda tutarak etkin bir şekilde ekip çalışması yapar.	6- Hastadan elde ettiği verileri tıp ve diş hekimliği kuramsal bilgileriyle birlikte değerlendirilerek sistematik bir tedavi planı oluşturur.	7- Mesleğiyle ilgili uygulama, araştırma, öğrenme ve yönetsel süreçleri bilimsel teknolojilerinden de yararlanarak yürütür	8- Bilgi ve becerilerini geliştirmeye sürekli olarak açaktır ve yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiştir.	9- Hastalar ve yakınları ile sosyal ve kültürel farkları gözleterek karşılıklı güven, anlayış ve saygı temelinde iletişim oluşturur.	10- Meslektaşları ve diğer sağlık çalışanları ile etkili ve doğru biçimde yazılı ve sözlü iletişim kurar.	11- Toplum sağlığını gözleterek önleyici ve koruyucu ağız ve diş sağlığı hizmetci sunar.	12- Görev ve sorumluluklarını bilir, etik ve insani değerleri gözleterek mesleğini yapar.
2. Sınıf												
Histoloji-Embriyoloji	X					X						
Fizyoloji	X		X			X						
Organik Kimya ve Biyokimya	X		X			X						
Sistematik Anatomi	X					X						
Protetik Diş Tedavisi	X					X						
Restoratif Diş Tedavisi	X	X				X						
Endodonti	X	X				X						
Baş ve Boyun Topografik Anatomi	X					X						
Periodontoloji	X	X				X						
Maddeler Bilgisi (Protez)	X			X								
Sağlık Bilimlerinde İletişim					X				X	X		
Topluma Hizmet Uygulamaları - II					X				X	X	X	
Maddeler Bilgisi (Restoratif)	X			X								
Koruyucu Diş Hekimliği ve Toplum Ağız ve Diş Sağlığı - II				X			X				X	
Diş Hekimliğinde Epidemiyoloji, Araştırma Planlama ve Uygulama I			X				X	X				

	1- Belirti ve bulguları uygun şekilde değerlendirip, hastalık ve durumlarla ilişkilendirerek tanı, tedavi ve sevk süreçlerini yönetir.	2- Dental ve tıbbi acil durumlar ile riskli ve öncelikli durumları sapıyabilecek bilgiye sahiptir.	3- Güncel ve kanıtta dayalı bilimsel bilgiye uygun araç gereçler ile ulaşarak eleştirel ve analitik bakış açısı ile yorumlar.	4- Toplumun sağlık düzeyinin iyileştirilmesine yönelik olarak çalışan birey veya gruplarla iletişim ve iş birliği içindedir.	5- Diğer sağlık çalışanları ile uyum içerisinde, ekip başarısını ön planda tutarak etkin bir şekilde ekip çalışması yapar.	6- Hastadan elde ettiği verileri tıp ve diş hekimliği kuramsal bilgileriyle birlikte değerlendirerek sistematik bir tedavi planı oluşturur.	7- Mesleğiyle ilgili uygulama, araştırma, öğrenme ve yönetsel süreçleri bilimsel teknolojilerinden de yararlanarak yürütür	8- Bilgi ve becerilerini geliştirme süreci olarak aciklar ve yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiştir.	9- Hastalar ve yakınları ile sosyal ve kültürel farkları gözeterak karşılıklı güven, anlayış ve saygı temelinde iletişim oluşturur.	10- Meslektaşları ve diğer sağlık çalışanları ile etkili ve doğru biçimde yazılı ve sözlü iletişim kurar.	11- Toplum sağlığını gözeterak önleyici ve koruyucu ağız ve diş sağlığı hizmetleri sunar.	12- Görev ve sorumluluklarını bilir, etik ve insani değerleri gözeterak mesleğini yapar.
3. Sınıf												
Patoloji	X					X						
Farmakoloji	X					X						
Ağız-Diş-Çene Hastalıkları Cerrahisi	X	X				X						
Oral Diagnoz ve Radyoloji	X	X				X						
Ortodonti	X	X				X						
Dental Anestezi	X	X				X						
Periodontoloji	X	X				X						
Pedodonti	X	X				X						
Protetik Diş Tedavisi	X	X				X						
Mikrobiyoloji ve Ağız Mikrobiyolojisi	X					X						
Ağız Fizyolojisi	X					X						
Ağız Histolojisi-Embriyolojisi	X					X						
Restoratif Diş Tedavisi	X	X				X						
Endodonti	X	X				X						
Biyokimya ve Ağız Biyokimyası	X		X			X						
Koruyucu Diş Hekimliği ve Toplum Ağız ve Diş Sağlığı-III				X			X				X	
Diş Hekimliğinde Epidemiyoloji, Araştırma Planlama ve Uygulama - II			X				X	X				

	1- Belirti ve bulguları uygun şekilde değerlendirip, hastalık ve durumlarla ilişkilendirerek tanı, tedavi ve sevk süreçlerini yönetir.	2- Dental ve tıbbi acil durumlar ile riskli ve öncelikli durumları saptayabilecek bilgiye sahiptir.	3- Güncel ve kanıt dayalı bilimsel bilgiye uygun araç gereçler ile ulaşarak eleştirel ve analitik bakış açısı ile yorumlar.	4- Toplumun sağlık düzeyinin iyileştirilmesine yönelik olarak çalışan birey veya gruplarla iletişim ve iş birliği içindedir.	5- Diğer sağlık çalışanları ile uyum içerisinde, ekibin başarısını ön planda tutarak etkin bir şekilde ekip çalışması yapar.	6- Hastadan elde ettiği verileri tıp ve diş hekimliği kuramsal bilgileriyle birlikte değerlendirecek sistematik bir tedavi planı oluşturur.	7- Mesleğiyle ilgili uygulama, araştırma, öğrenme ve yönetsel süreçleri bilimsel teknolojilerinden de yararlanarak yürütür.	8- Bilgi ve becerilerini geliştirmeye sürekli olarak açılır ve yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiştir.	9- Hastalar ve yakınları ile sosyal ve kültürel farkları göz ederek karşılıklı güven, anlayış ve saygı temelinde iletişim oluşturur.	10- Meslektaşları ve diğer sağlık çalışanları ile etkili ve doğru biçimde yazılı ve sözlü iletişim kurar.	11- Toplum sağlığını göz ederek önleyici ve koruyucu ağız ve diş sağlığı hizmeti sunar.	12- Görev ve sorumluluklarını bilir, etik ve insani değerleri göz ederek mesleğini yapar.
5. Sınıf												
Kulak-Burun-Boğaz Hastalıkları	X						X					
Çene Yüz Cerrahisi	X	X					X					
Ağız-Diş Çene Hastalıkları Cerrahisi	X	X					X					
Çene Yüz Protezi	X						X					
Oral Diagnoz ve Radyoloji Klinik Eğitimi	X	X	X		X		X	X				X
Cerrahi Klinik Eğitimi	X	X	X		X		X	X				X
Ortodonti Klinik Eğitimi	X	X	X		X		X	X				X
Pedodonti Klinik Eğitimi	X	X	X		X		X	X				X
Protez Klinik Eğitimi	X	X	X		X		X	X				X
Periodontoloji Klinik Eğitimi	X	X	X		X		X	X				X
Restoratif Diş Tedavisi Klinik Eğitimi	X	X	X		X		X	X				X
Endodonti Klinik Eğitimi	X	X	X		X		X	X				X
Genel Anestezi ve Acil Yardım	X	X			X							
Diş Hekimliğinde Dijital ve İleri Uyg.			X					X				
Diş Hekimliği Deontolojisi									X			X
İmplantoloji	X		X				X					
Çene Hareketleri ve Oklüzyon (Gnatoloji)	X						X					
Adli Tıp	X	X			X							
Multi Disipliner Klinik Eğitimi	X	X	X		X		X	X				
Nöroloji-Psikiyatri	X						X					
Muayenehane Yönetimi ve Ergonomi			X		X			X				